АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Поголовье скота на 01.01.2022 г.

	Населенный 

Пункт


	Количество дворов
	Крупно рогатый скот


	свиньи


	Овцы (козы)


	Лошади
	Пти

ца
	пчело

семьи

	
	
	Всего КРС


	В том числе


	Всего свиней
	В том числе


	Всего овец (коз)
	В том числе


	Всего лошадей
	В том числе


	
	

	
	
	
	коров
	телок до 6


	Телок от 6 до 18 мес.


	нетелей


	Быков-производ


	Бычков на откорме


	
	Хряков-производ.


	свиноматок


	Молодняк на откорм


	
	
	
	жеребцов


	кобыл


	Молодняк до 3 лет
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	баранов


	овцематок


	
	
	
	
	
	

	Новопокровка
	170
	66
	30

	10
	8
	7
	1
	10

	85
	0

	5
	80
	15

	2
	 13

	1

	0

	1

	0
	550

	30

	Новоникольск
	26
	4

	2
	1

	1

	0
	0

	0

	6
	1

	0

	5
	0

	0
	0

	2

	1

	1

	0

	60
	0

	Коха
	25

	33
	10

	6

	4

	2
	1

	10

	20
	1

	0

	19
	3
	1

	2
	1
	0
	1
	0

	70

	6


	Тамала
	4
	2
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1
	0
	1
	0
	10
	0

	ИТОГО


	225
	105
	43
	18
	13
	9

	2

	20
	111
	2
	5
	104
	18
	3
	15
	5
	1

	4

	0

	690
	36


                                       Зам. Главы сельсовета                                                                    Е.А. Ковалькова
